－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31010700244230420191A3101001

                        项目编号：  201950077060

 上海市普陀区规划和自然资源局

文件

 沪普规划资源许建变〔2023〕31 号

—————————————————

关于准予变更太平桥幼儿园（南块）新建工程
《建设工程规划许可证》的决定

上海市普陀区教育局 ：

你单位填报的 20231226296977《上海市<建设工程规划许

可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪普规划资源许建〔2022〕2号文核发 沪

普建(2022)FA31010720220003《建设工程规划许可证》。现因

优化使用功能，你（单位）申请对门卫进行变更。

－ 2 －

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人

民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市城乡

规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、门卫建筑高度调整为 3.65 米。

2、门卫相关构架、门窗调整。

 上海市普陀区规划和自然资源局
签章专用位置

 2023 年 12 月 29 日

 上海市普陀区规划和自然资源局   2023 年 12 月 29 日 印发

		2023-12-29T15:53:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。